



CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS
República Federativa do Brasil

Movimentação de saída

Unidade : Almoxarifado Central; Tipo : Saída; Movimentado de 01/11/2022 até 30/11/2022;

Tipo	Saída	Data	23/11/2022 09:37	Valor Líquido		Valor Total	191,80
-------------	-------	-------------	------------------	----------------------	--	--------------------	--------

Entrega	Gabinete vereador Sebastiao Joaquim Vieira						
----------------	--	--	--	--	--	--	--

Endereço							
-----------------	--	--	--	--	--	--	--

Observação	SAÍDA DIRETA ORIGINADA DA REQUISIÇÃO: 855/2022						
-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Código	Descrição	Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total
35.005.0016	Pen drive, interface USB 2.0	UNIDADE	1	R\$32	R\$32
36.001.0027	Cola branca 110grs	TAMBOR	1	R\$2,1	R\$2,1
36.001.0038	Fita adesiva para embalagem 48mm x 45m	ROLO	1	R\$6,61	R\$6,61
36.001.0051	PAPEL SULFITE A4 75G/M2	RESMA	3	R\$26,3	R\$78,9
36.001.0059	Pasta suspensa marmorizada	UNIDADE	15	R\$4,81	R\$72,19

Tipo	Saída	Data	23/11/2022 10:37	Valor Líquido		Valor Total	10,87
-------------	-------	-------------	------------------	----------------------	--	--------------------	-------

Entrega	Gabinete vereador Sebastiao Joaquim Vieira						
----------------	--	--	--	--	--	--	--

Endereço							
-----------------	--	--	--	--	--	--	--

Observação							
-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Código	Descrição	Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total
36.001.0013	Caneta esferográfica tinta azul escrita fina	UNIDADE	5	R\$1,1	R\$5,52
36.001.0016	Caneta esferográfica, tinta preta, escrita fina.	UNIDADE	5	R\$1,07	R\$5,35

Tipo	Saída	Data	25/11/2022 09:43	Valor Líquido		Valor Total	52,60
-------------	-------	-------------	------------------	----------------------	--	--------------------	-------

Entrega	Gabinete vereador Sebastiao Joaquim Vieira						
----------------	--	--	--	--	--	--	--

Endereço							
-----------------	--	--	--	--	--	--	--

Observação							
-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Código	Descrição	Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total
36.001.0051	PAPEL SULFITE A4 75G/M2	RESMA	2	R\$26,3	R\$52,6

Valor total

255,27